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AKTIVET - DETYRIMET - KAPITALI DERI ME 31.12.2013

L . . n Viti raportues | Viti paraardhés
Emertimi i zerave te Aktivit & Pasivit Nr.Mlog. Shénime 2117 9013 2117 9017
AKTIVET
Aktive monetare 0l2-a3l | Shenimi |l 6,004,425 2,230,000
Llogari/Kerkesa te arketueshme/Kliente 0al-089 | Shenimi 12 21994 578 13,075,094
Aktive té tjera financiare afatshk A(1-460 | Shenimi 12 g3,701 -
Inventari SlI-347 | Shenimi 13 24,590,662 19,545,126
Aktive afatshkurtera te mbajtura pr shitje XXXXXX Shenimi 14 - -
Parapagime dhe shpenzimet e shtyra 371-376 - -
Totali i Aktiveve Afatshkurtera (1) a8, 783,366 34,420,220
Investimet financiare afatgjata 261-268 | Shenimi l4
Aktive afatgjata materiale 211-218 | Shenimi 14
) | Aktivet afatgjata jomateriale 201-208 | Shenimi 4
Aktivet Biologjik afatgjata 284-293 | Shenimi l4
Kapital aksionar i papaguar 456-438 | Shenimi l4 - -
Aktive té tjera afatgjata XXXXXX Shenimi 14 427,765 508,822
Tatali i Aktiveve Afatgjata (Il) 1427765 358,322
TOTALL T AKTIVEVE (1 + 1) B0, 211,131 36,278,542
DETYRIMET DHE KAPITALI
Te paguesheme ndaj furnitoreve al9-542 Shenimi 5 29106,565 147 164
Te paguesheme ndaj punonjesve 421-477 Shenimi (5 - -
Detyrimet tatimore (Tvsh,Tap,Sig T Fitimi) 431-445 Shenimi 19 261172 716,647
Te tjera hua dhe detyrime afatshkurtera 463-463 Shenimi 15 24,151,093 81,013,712
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1) 43,418,830 32,037,518
Huaté afatgjata 468-460 Shenimi 5
Huamarrje té tjera afatgjata 401-4B7 Shenimi 15
) | Provizionet afatgjata 463463 Shenimi (5
Grantet dhe té ardhurat e shtyra 456-488 Shenimi (5
Totali i Detyrimeve Afatgjata () - -
Tntali i Detyrimeve (1+1]) 43,518,830 32,037,518
Kapitali
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 101-107 Shenimi 19 (00,000 (00,000
Primi i aksionit 104-105 Shenimi [ - -
Rezerva statutore 1073 Shenimi 1
Rezerva ligjore (7 Shenimi 1
Rezerva té tjera (078 Shenimi (5 - -
Fitimet(humbja) te pashpérndara [08-108 Shenimi I7 4,242,024 2,230,000
i)| Fitimi (humbja) e vitit financiar [09-109 Shenimi |7 2,300,277 ,892.024
Totali per Kapitalin G692,301 4,242,024
TOTALIT DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,111 60,211,131 36,279,542
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shogeria: " PC STORE " Shpk Pasqyrat Financiare 2013

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve deri me 5117 7013

) . . L Viti raportues | Viti paraardhés
Nr Pérshkrimi i Elementive Shénime 212 9013 2117 9017
I'| Shitjet netn ( Nga shitja e mallrave ) 701705 II6,4b5,356 81816, 756
2 § ardhura té tjera nga vepr. e shfrytéz (Pér qgllimet e veta dhe kapitd ~ 702-708X - 91,816,756
(i) idryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodh. né proge 1I-18 - -
(i) | Materialet dhe mallrat e konsumuara B0I-608X (107.940,624) (83.971,663)
(iii) | Kosto e punés B4l-648 - -
* | Pagat e personelit B4l-B41 (2.770,925) (2.378.200)
* | Shpenzimet per siqurimet shogérore dhe shéndetsore b44-644 (462.747) (397.158)
(iv) | Amortizimet dhe zhvlergsimet GaX-68X - 96,026
(v) | Shpenzime té tjera bI-63 (2,607 803) (5,028, 731)
7\ Shpenzime te pazbriteshme per V.2011 (480,819) (397.976)
& | Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (113,291,280) (84,316, 756)
4| Fitimi apo humbja nga vepr kryesore (1+2+/-3-8) 1 3,174,076 2,010,000
0| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njgsité e kontrolluara 761,66 -
II'| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 162 662
2 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
" | 121 T ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera 163,764 -
* | 2.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 167,667 625
* | 12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769,669 (18,928)
* | 124 T¢ ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768,668 -
13 | Totali i té Ardh. dhe shpenz. financi (12.1+/-12.2+/-12.8+/-12.4 (17,303)
V4 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 3,156,773 2,500,000
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 99-630 315,677 240000
[a.1| Tatim Fitimi Paradhenie gjate vitit 408,378 247 405
[a| Tatim Fitimi per tu derdhur (93,701) 1.990
l3.3| Zbtite humbja e mbartur + Shp.e panjohura 430,819 sa/d76
\6 | Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 2,350,277 1,892,024
7 | Elementét e pasqyrave té konsoliduara
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Shogeria: " PG STORE " Shpk

Pasqyrat Financiare 2013

Pasqgyra e rrjedhjes se parase (cash flow) per vitin ushtrimor 2015

. il ) Viti raportues | Viti paraardhes
N Pasqyra e fluksit monetar - Metoda idirekte .S'hemme o013 o017
|| Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit Shenim | 791,708 (33.164,873)
I'| Fitimi para tatimit ! 2,841,096 2,250,000

2 | Rregullime pér; " (1.024,634) (17,713,583

3 | Amortizimin ! - (86,026)

4 | Humbje nga kembimet valutore ! 6,430 -

0 | Tg ardhura nga investimet(V.neto e AAM -cmimin e shitjes) ! (1625)

b | Shpenzime pér interesa ' - -

7| Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arket nga aktivit, ! (14,.952,775) (11.892.604)

8 | Rritje/rénie né tepricén inventarit ! (2.095.36) (7.008.844)

9 | Rritjie/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti ! 9,110,108 1,640,085

0 | Miete monetare té pérfituara nga aktivitetet ! - -

[I'] Interesi i paguar ! - -

2 | Tatim mbi fitimin i paguar ! (101.296) B.143
Il | Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit Shenim Il 1,816,402 (33.164,874)
lll | Fluksi monetar nga veprimtarits investuese !

(i) | Blerja e shogirisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara !

(i) | Blerja e aktiveve afatgjata materiale !

(iii) | Te ardhura nga shitja e pajisjeve ! -

(iv) | Interesii arktuar ! 625

(v) | Dividendet e arkétuar ! 3,316,872

W | Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet invest Shenimi Il d,318,497 -

(i) | Fluksi monetar nga veprimtarité financiare '

(i) | Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner !

(iii) | Hyrje nga huamarrje afatgjata ! - -
(iv) | Pagesat e detyrimeve té girasé financiare ! (16B1709) (L675,060)
(v) | Dividendet e paguar ! - -

V Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare | Shenimi [V (1,661,708) (1.675,080)
VI | Rritja/rénia neto e mjeteve monetare Shenimi V 3,754,425 485 600
VIl | Mjetet monetare né fillim té periudhés kontahél Shenimi VI | 2,250,000 762,960
VIl | Mjetet monetare né fund t8 periudhiés kontabél Shenimi VIl | 6,004,425 2,250.000
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Fasqyra e ndryshimeve ne kapital per vitin ushtrimor 2013

Pasgyrat Financiare 2013

Kapitali i Rezerva Fitimi
N Emertimi i zerave dhe pozicioneve rregjistruar | ligjore pashpérndari Tntali
(aksionar) | statusore | dhe i Ushtrimit

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2012 1,000 1, o
Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel - - .
Pozigioni | rregulluar 100,000 2250000 2350000
Fitimi neto pér periudhén kontabg| 892,024 800,000 1,892,024
Dividentt e paguar : )
Rritie e rezerviss sé kapitalit
Emetimi i kuotave(aksioneve)
Puzicioni mé 31 Dhjetor 2012 1892,024 3,600,000 4,242,024
Fitimi neto pér periudhén kontabél - 2,800,271 2,800,271
Dividentt e paguar - -
Emetim i kapitalit aksionar
Rritje e rezerviis sé kapitalit
Aksione te thesarit te riblera

Puozicioni mé 31 Dhjetor 2013 3,240,000 5,850,277 b,552,301

Shenimet mbi P. Financiare ne faget vijuese jane pjese perberse e ketyre pasqyrave Financiare sipas SKK

Pasqyrat Financiare 2013 jane perpiluar nga Kontabilisti dhe aprovuar nga Administratori i Shogerise

shogeria: " PG STORE " Shpk

Inventari | automjeteve ne emer te shogerise me 31.12.2013

Pasqyrat Financiare 2013

Nr. Llgji | automjetit Njesia Kapaciteti Targa Vlera
I'| Nuk ka automjete ne emer te biznesit
i
3
4
a
b
/L\KAE SHQ’PER A,_?\
Shuma ne daten 31.12.2013 XXX XXX o€ N
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Shogeria: " PC STORE " Shpk

Pasgyrat Financiare 2013

Inventari Fizik | mallrave/materjaleve deri me 51 Dhjetar 2015

Nr. | Emertimi | Mallit/Materjalit/Produktit/l.Pare Njesia . Sasi Lmimi Vlera

001 {Kompjuter i Kompletuar cope 73 81776 b.a30,303
002 |Laptop cope 27 38.ahl 4,897130
003 |Printera te ndryshem cope 117 6,665 .866.275
004 |Fotokopjo § Skanera cope g 34,973 74,864
005 |Skanera te ndryshem cope 3 6,937 312,809
006 |{U.PS -sa te ndryshem cope 25 5,088 423,513
007 {U.S.8 - te ndryshme Cope 84 847 71146
008 {Rame te ndryshme cope |Gl 948 al3,ab4
008 |Kufje te ndryshme cope 149 078 86,058
010 {Karikuesa Laptopi etj. Cope 24 2,084 238,397
Ol |Zgjatuesa te ndryshem cope 457 58 45,401
012 |Tastiera te ndryshme cope 98 642 66,753
013 |Maosa te ndryshem cope g7 406 ad.344
014 |Monitore te ndryshem cope |Gl 2,463 2,006,575
015 |Kasa cope 10 1973 (8,144
U6 [Modema te ndryshem cope 32 2,218 12,884
017 |Aparate fotografike cope 23 [7.021 blb.o76
018 |Bojra per printera cope 45 4,725 212,625
019 |Leve per lojra cope il 6495 13,900
020 [Kamera re ndryshme cope il 07 a9,867
021 |Ganta Laptopi etj. cope g2 1,360 125,120
077 |Bokse te ndryshem cope 44 (027 44 987
024 |Bojra per printera e fotok. cope I8 0,65 92,970
025 |Adaptor cope g6 4,162 398,608
026 |Disqe cope 108 47 29,586
027 |Vidio Projektor cope b 28,780 (78,740
078 |Leter format cope 136 8ai 48,437
029 {Rul term.per Kasa dhe Printera cope 507 20 16,487
030 |V i te ndryshme cope 1103 |47 |61.EGY
037 |Kamera te ndryshme cope 5 539 14,085
034 [Blututha te ndryshem cope B 028 20,08l
035 |MP 3§ MP 4 cope I6 4,869 [57.905
036 [Kufje per MP 3 § MP 4 cope 33 a7 22,110
037 |Kart Memorie § Riter cope 107 l ol 445
038 |Karta grafike te ndryshme cope Al [, 3ok 218 810
039 |Progesora te ndryshem cope

040 |Hard disk i brendshem § jashtem cope




041 |Madhebord cope 16 1078 534,148
047 |Ftohese (fane) te ndryshem cope Sh) | 441 79,278
044 |Bllok ushgimi cope 47 4,403 206,930
045 |Cidi Te ndryshme cope 04?2 48 76,086
046 |Bateri te ndryshme cope 230 47 9,086
047 |Karikues baterish cope a4 1643 84,05l
048 |Suica te ndryshem cope 2l 400 84,38
050 |{Apaq (Kamarieri) cope 8 75,008 75,023
051 |Aksesor te ndryshem cope 818 gl 74,356
052 |Mikrofona te ndryshem Cope B4 a0 38,212
054 |Zarfa te ndryshem cope 8,098 1 5,200
055 |Perde Projektor Cope 8 19,744 157,952
056 |Kudher cope A 874 30,575
058 |Kabell cope ik |21 8,367
067 {Home Theatre Cope a8 3,41 129,770
(68 |Llampa ekonomike cope 23 271 6,233
06! {Server Kompjuteri cope 21 §7.000 .827.000
062 |Sharp Digital cope ) 23,185 115,915
063 |Televizore Cope 14 26,800 515,267
064 |Aparat Tel_Fix COpE 4 1,383 19,362
065 |Aparat Tel Celulare COpe d 22,000 110,000
076 |iP-ed cope 4 21786 87143
077 |Aparat digitalb_Abcom cope 0 6,700 969,290
073 |Antvirues te ndryshem Cope ol 2052 110,808

Shuma ne daten 3112.2013 24,690,667

Shifrat e Pasqyrave Financiare jane te barabarta me ato te Kontabilitetit

jane te shprehura ne leke shqipetare, nders

(mbajtuur ne programi Alpha Palti)
a monedhat jane te konvertuara me kursin zyrtar te BSH dtsl
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shogeria: " PG STORE " Shpk Pasqyrat Financiare 2013
SHENIME TE PASUYRAVE FINACIARE PER VITIN 2015

Informacion i pergjithshem

"PC _STORE " Shpk eshte themeluarsi (SHPK) ne daten 06 Prill 2010
ne Q K R. Kapitali fillestar i rregjist. eshte 100.000 Leke dhe zoterohet(100 Kuota)
nga ortaku/ortaket: Vitator Mehmeti ne masen 100 % i cili eshte dhe Administrator

Veprimtaria e shoq. eshte " PASIJE KOMPJUTERIKE - IMPORT - EKSPORT "

Permbledhje e politikave kontabele

Pasqy.Financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin shqiptar " Per Kontabilitetin
dhe Pasq. Financiare dhe me Standarte Kombetare Kontabilitetit. Ato jane pergat-
mbi bazen e parimit te kostos historike,duke u kombinuar dhe me eleme.e tjere.

Niohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

T'e ardhurat dhe shpenz. njihen sipas kontabilitetit te te drejtave te konstatuara. Ato
njihen kur i jane kaluar bleresit/shitesit me te gjitha rreziget dhe perfit. kane besu-
shmeri dhe siguri te_mjaftuesheme ne marrjen e perfitimeve. Te dyja nane ne Leke

Monedhat e huaja

Te gjitha trasaksi. ne monedhe te huaj qe jane bere gjate vitit konvertohen ne leke,
Kursi | BSH ne dt.30.12.2013 eshte: 1 Euro =140.20 Lek dhe 1 USD = 101.85 Leke

[atimi mbi Fitimin

Tatimi mbi fitimin per v.2013 eshte sipas legjislacionit ne fuqi ne masen 10 %.
Pjesa qe ka dale sipas Pas.Financiare per tu paguar(duke marr parasysh parapag-
imetet e bera gjate muajeve eshte paraqitur si shpenzim.

Kerkesat per tu arketuar
Jane rregjistruar ne Pasq.Financiare me koston e amortiz.e cila ne pergjithesi eshte
e barabarte me vleren e tyre nomin.(minus provizion e krijuara per renie ne viere).

Pasivet Financiare

Huate e marra, furnitoret, shpenz. e konstatuara dhe huamarije te tjera afatshkurtr.
dhe afatgjat mbahen me koston e amortiz.e cila eshte e barabarte me vieren e tyre
nominale.

Aktivet afatgiata materjale

AAGJIM bazohen ne modelin e kostos.Ne Pasq. Financiare nje AAGJM paragitet me
kosto minus_vleren e amortizi. dhe ndonje humbje te akumuluar nga zhveresimi.

/_\
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shogeria: " PC STORE " Shpk

Ueraja Financiare

Pasgyrat Financiare 2013

Klasifikohet qera financiare ajo , nepermjet se ciles geramarr. kalon te qeradhen-
nesi te gjitha rreziget dhe perfitimet ge kane te bejne me pronesine e nje objekti.

biendjet e Inventareve

Vleresimi i tyre behet megmimin e blerjes si dhe shpenz. e tjera deri ne magazinim.
Ato ne Pasq.Finanaciare jane te paraqitura sipas llojit te tyre dhe gjendjes faktike.

Aktivet monetare (likujditetet ne Arke dhe Banke) paragiten si me poshte:

L Gjendja ne 3112.2013 Gjendja ne 3112.2017
l i Neleke | Nevalute Neleke | Nevalute
I|Llogari bankare 0,848,081 1491233
2| Arka ne leke 271,698 158,767
3| Te tjera vlera monetare . -
Shuma me 31 Dhjetor 2013 XXX | 120,789 2,240,000 XX
Inventaret me SLIZZ007 dhe me 5112701 paragiten si me poshie:
Nr | Pershkrimi i zerave te shpenzimeve Llogaria | Shenime i zo13 U z0i2
(i) | lendet e para all-312 Shenim |
(i) | Prodhim ne proges 33l-333 !
(iii) | Produkte te gateshme S41-394 ! - -
(iv) | Mallra per rishitje 3a0-395 24,680 662 19,546,126
(v) | Parapagesat per furnizime 371-376 ! - -
Totali per Inventaret XXX XXX 24,690,667 19,586,126
Aktivet Afatgiate Materjale (AAM) me 51177015 paragiten:
. . ) Makinerie | Aktive te tjera Totali me
Nr Gjendjet dhe levizjet Gelja 010013 . (M) 2112 9013
A |Kosto e AAGIM me 01012013 jane 61517 al.617 al.al7
(i) |Shtesat gjate vitit jane 928.871 928,871 929,871
(ii) |Paksimet gjate vitit jane bIB6.360 616,360 - -
* IKosto e AAGIM me 3112.2013  jane |.097.748 616,360 |I41,124 1,757,484
B |Amortizimii A A GJM me 01.01.2013 jane 301.719 30271 - 302,718
L |Vlera neto e AAGIM-ve 3112.2013 313,641 1141124 1454, 765

)
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Shogeria: " PC STORE " Shpk

Pasgyrat Financiare 2013

Detyrimet dhe Kapitalet e veta te Shogerise_( Analiza e llogarise Shteti )

Nr IPershkrimii zerave te shpenzimeve Llngaria DEBI KREDI
* | Te pagueshme nda furnitoreve 401-404 29,106,565
* | Te pagueshme nda punonjesve 421-421 -
* | Detyrime tatimore - TVSH h45-44B 38.703
* | Deryrime tatimore - Sig.Shoger & Shendet 431-437 64,185
* | Dertyrime tatimore - TAP 447-447 8,000
* | Detyrime Tatimore ( Tatim ne burim 10 %) 443-449 - 168,240
* | Detyrime tatimore - Tatim Fitimi 444-444 93,701 -
* | Hua te tiera ( Nga Ortaket / Administratori ) 439-436 - 24,151,093
* | Parapagimet e arketuara e te tjera detyrime 409-409 - -
Totali i detyrimeve XXX 43,701 43,368,544
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare jane si me poshte:
Nr | Pershkrimi i aktiveve te tiera Monedha Shenime U 2013 v 2012
| |Te ardhurat nga interesat (767- 667) Leke 625
7 |Shpenzimet per interesat (768 - G68) ! 18,928
2 |Fitimet nga kursi i kembimit ( 768 - 663) ! -
4 |Humbiet nga kursi i kembimit (768 - 670) ! -
Shuma me 3112.2013 [ [ o |- 17,303 |
Shpenzimet e panjohura per vitin 2015 _dhe vitin Jl17
N |Pershkrimi | Shpenzimeve Monedha Llngaria vim zoi3 vim 2012
| [Paga/Fatura/blerje te pa kaluara me Banke/jo te Biz Leke G570 490,819 307476
7 |Shpenzime pa fatura tatimore ! Ga7l - -
% |Gjoba dha kamat vonesa ! Ba72
4 |Interesa tej normave te miratuara ! Ga73
5 |Amortizim tej normave te miratuara ! G574
G |Shpenzime bankare tej normave ! BaTa
Shuma me 31122013 o | o |- 4089 357,976
Shoenzime personeli dhe nr.mesatar per v.2013 dhe Z017 jane:
0 Parshkrimi i kateqori Viti ushtrimor 2013 Viti 2017
: i Nr.mesat ‘ Paga } Kant Sigurim | Kontrib_Siguri
(i) |Administrator/Menazhere I 560 150 167
(i) |Specialist me arsim te larte 2 600 100 109
(iii) |Teknike 2 600 100 i
(iv) |Puntor 2 Bl 02 40
Shuma me 31122013 7 2771 | 463 | 397




Pasqyrat Financiare 2013

a: " PL; STORE " Shok Pasqyrat !
 Analiza _shp sprimtrise kryesore (Kasa )
Nr | Pershkrimi i aktiveve te tjiera \ Nr.llogarise
_ Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera -
Mallra t@ blera
Ndryshimet & giendjeve L& Mallrave (+/-)
Shpenzime per sherbime e tjera blere
E Pagat e personelit
“ Shpenzimet per sig.shogérore dhe shendetsore
, SHAENZIME TE TJERA RRJEDHESE
Sherbimet nga nen-kontraktoret
_a}time te perg]'\thshma(EnErg].Uii) ”
b26
Mirembaitje dhe riparime
Shpenzime per Siguracione b28
_rk\m studime(Konsulence Juridike-Financiare) B6Y
_erbime e t}era-Karburant+TE\+\nternet+Ee\u\ar bG8
_penzime per koncesione. patenta dhe licensa %
_penzime per publicitet reklama
_ansferime. udhetime, dieta «
I\
s e
_ TIVE - TAKSA E TARIFA VENDORE _m_‘nm
Taksa dhe tarifa doganore ”_
Hm —w |
Taksa dhe tarifa vendore ”ﬂ
Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera »—
fa vendore _M_
“ hpenzi
_penzime te Panjohura (Gjoba,Penalit.pa fature efj
_’W MBI FITIMIN ‘Eﬁ_w
* |Tatimi mbi fitimin s1pas Bilancit ushtrimor B9 315,677} 750,000
kryesore KLE 308, ~ Bi.aln, 798

Shogeri
Analiza _shpenzimeve te v
L | mzez
E Ndryshimet e giéndjeve te Materialeve (+/-)
SHPENZIME PER PERSONELIN
(lera
| elefonike)
“ Shpenzime transporti
“ per Blerje
TB tjera Taksa e Tari
“ SHPENZIME TE PERIIDHAVE TE ARDHEME
Shoenzime e u takjne periudhave te ardheme ”ﬂ
[
Chuma e Shpenzimeve te vepr.




Shageria: " PL STORE " Shpk

Pasqyrat Financiare 2013

PASUYRAT SHTESE  (ANEKES STATISTIKOR) — PER V. 201 3

AKTIVET AFAT GJATA MATERJALE ME YL FILLESATRE 2013

NR | Emertimi | AAGIM Sasi Gj. 0701713 | Shtesat Paksimet Gj. 3112.2013
| |Toka
2 |Ndertesa/Ndertime
3 |Makineri/Paisje
4 IMiete Transporti - -
a | Paisje Knmpjuterike Shl ahl
b |Paisje Zyre / Mobileri 400 400
T |Te tjera AAGIM 796 786
Shuma e AGIM per vitin 2013 1457 - 1557
AMORTIZIMI T AAGIM PER VITIN 2013
NR | Emertimi | AAGIM Sasi Gi. 0/001/13 | Shtesat Paksimet Gj. 3112.2013
| |Toka
7 |Ndertesa/Ndertime
5 |Makineri/Paisje
4 IMiete Transporti - -
o |Paisje Knmpjuterike g4 84
b |Paisje Zyre / Mobileri 34 b
T |Te tiera AAGIM I |
Shuma e AAGIM per vitin 2013 125 - . 128
VLERA KONTABELE NETO E AAGJM PER VITIN 2013
NR | Emertimi | AAGIM Sasi Gj. 01701713 | Shtesat Paksimet Gj. 3112.2003
| |Toka
7 |Ndertesa/Ndertime
3 |Makineri/Paisje
4 |Mjete Transporti - -
o |Paisje Kompjuterike 963 271
b |Paisje Zyre / Mobileri 386 Shb
T |Te tiera AAGIM 10 785
Shuma e AGJIM per vitin 2013 1358 1428
SR I
Vi V7 %/

chpk.
TIRANE - A8

h.pK P\“\P




Shogeria: " PC STORE " Shpk Pasqyra Nr. 3 000/Leke
Nr | Ndarja Aktiviteti Ie ardhurat nga aktiviteti
[|Tregti Tregti karburanti
2{Tregti Tregti ushqimore,pije, Cigare et].
S|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Treqti artikuj industrial
alTregti Farmaci ,
G{Treqti Eksport mallrash
T Tregti Tregti te tjiera-Paisje Kompjuterike 16,465
/ Tntali i te ardhur. nga  tregtia 116,465
{Ndertim Ndertim banese
[0{Ndertim Ndertim pune publike
[I{Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhur.nga ndertimi
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
[${Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
[a{Prodhim Prodhim ushgimore
I6{Prodhim Frodhim pije alkolike, etj
[7|Prodhim Prodhime energji
[8{Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19{Prodhim Prodhime te tjera
i Tatali i te ardhur. nga prodh.
20|Transport Transport mallrash
|Transport Transport malli nderkombetare
27| Iransport Transport udhetaresh
114 Totali i te ardhur. nga transp.
24 Sherbimi Sherbime financiare
75| Sherbimi Siguracione
26| Sherbimi Sherbime mjekesore
27| Sherbimi Bar restorante
28| Sherbimi Hoteleri
29| Sherbimi Lojra Fati
30| Sherbimi Veprimtari televizive
3l {Sherbimi Telekomunikacion
32| Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33| Sherbimi Profesione te lira
34 {Sherbimi Sherbime te tjera
V' |Iatali i te ardhurave nga sherbimet -
TOALL (1+H1+Ull+1V+V) 116,455
A | Te punesuar mesatarisht per vitin 2012 Nr. | te punesuarve
2 |Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
3 |Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
4 |Me page nga 66501 deri ne 87700 leke
0 |Me page me te larte se 87700 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




REPUBLIKA E SHQIPERISE A
NOTERIéA “TIRANE oy S
NR.Z REP. oy,

NR. 4Py KOL.

KONTRATE QIRA'
Neni 801 e vijues i Kodit Civil s
Sot me date 03.11.2011( dy mije e njembedhjete ) diten e enjte ne Tirane ne
Zyren e Noterise, Rr” Barrikada « Nr 94 para meje Noteres Vojsava
Karapici , u paraqiten personalisht palet kontraktuese

QIRADHENKESI—Eqerem MYDERIZLi biri i Kasemit lindure ne Tirane me
10.03.1923, banues né Tiran&,Rr” Dibres “ madhor dhe me zotési t€ ploté juridike pér
t& vepruar me nr. karté identiteti 026568490.

QIRAMARRISI—Shoqéria “PC STORE”Shpk me administrator z. Vitator
MEHMETI i datélindjes 01.02.1950, lindur n& Berat dhe banues né Komuna Kutalli,
Rrethi i Beratit, madhor dhe me zotési t& ploté juridike dhe pér t€ vepruar me nr.
letérnjoftimi 024850892., me nipt L01606034A

OBJEKTI—Dhenia me gera e nje ambjenti prej 140m2 dhe ambjente t& tjera ndihmése
t&é ndodhura né€ rrugén e Dibres, Nr.153, Tirané. Pronésia vértetohet né€ bazé t& vértetimit
té pronésisé qe i bashkengjitet .

KOHEZGJATJA E QIRASK—3 (tre) vjet e rinovueshme mé pas me déshirén e paléve.
QIRAJA MUJORE-- e vendosur nga palét éshté 1000 (njémij€) Euro.
DATA E FILLIMIT TE QIRASE—03.11.2011 dhe do te perfundoje me 03.11.2014

PALKT RANK DAKORT Mit KUSHTET E MEPOSHTME

e Qiramarrési do t'i paguajé Qiradhénésit qirané e muajit t€ paré dhe t€ muajit té
fundit (depozit&) né momentin e nénshkrimit t& kontratés, gjé e cila vértetohet me
nénshkrimin e t& paléve.

e Pagesa pér muajt e tjeré t& qirasé do t& behet jo mé voné se data 5 e ¢do muaji,
paradhénie, pér llogari t& muajit n& vazhdim.

e Pér ¢do pagesé Qiradhénési do t& 18shojé nj€ déftesé t& nénshkruar prej tij.

e Qiramarrési do ta pérdoré ambjentin e marré me qira prej tij vetém pér qéllime
(aktivitet privat né tregétimin e artikujve elektronik),sipas QKR

e Qiramarrési nuk ka t& drejté ta 1&shojé ambjentin e marré me qira prej tij me
nénqira tek t& tretét.

e Qiradhénési detyrohet t& garantojé Qiramarrésin nga shqetésimet e té tretéve qé
pretendojné se kané t& drejta mbi ambjentet e dhéna me qira.

o Shpenzimet pér energjing elektrike dhe ujin do t& paguhen nga Qiramarrési sipas
faturave t& enteve pérkatés té secilés prej tyre, pér gjithé kohézgjatjen e girasé.

o Qiradhénési ka t& drejté t&. kontrollqe Qiramarrésin pér rregullsing e shlyerjes sé
kétyre detyrimeve.

e Qiradhénési &shté i detyruar t& kryeje t& gjitha rlparlmet e nevojshme t&
miréfunksionimit t& ambjenteve t& dhéna me qira, me pérjashtim t& punimeve pér
mirémbajtjen e pii(gi/igshme té cilat jané né ngarkim t& qiramarrésit.




Qiramarrési &shté i detyruar ta mirémbajé ambjentin e marré né qira pér gjithé
kohén & girasé dhe ta dorézoj& ambjentin né t& nj&jtén gjendje né t& cilén e mori
né€ dorézim.

Démtimet q& do t& shkaktohen n& objekt dhe né pajisjet brenda, pér faj apo pér
pakujdesi t& Qiramarrésit do t& shlyhen prej atij veté, pérjashto démtimet g vijné
pér shkak t& amortizimit normal t& pérdorimit apo pér shkak t& forcave madhore.
Pér ¢do ndryshim apo meremetim t& ambjentit n& funksion t& qéllimit t& kryerjes
s€ aktivitetit privat, Qiramarrési duhet t& marré lejen me shkrim nga Qiradhénési
dhe shpenzimet pér kryerjen e tyre jan& né ngarkim t& Qiramarrésit.

- Taksat mbi pasuring e paluajtshmé do t& pérballohen nga qiradhénési dhe & gjitha

taksat e tjera q€ lidhen me aktivitetin privat do t& pérballohen nga Qiramarrési.

ZGJIDHJA E KONTRATILS

Kontrata zgjidhet me mbarimin e afatit t& pércaktuar, pa qené e nevojshme
shpallja e mbarimit t& saj.

T& dyja palét kang t& drejté t& prishin né ményré t& njéanshme kontratén pérpara
peérfundimit t€ afatit t& pércaktuar pasi t& njoftojné palén tjetér me shkrim, t&
paktén tre muaj pérpara.

Qiradhénési ka t& drejté t& prishé kontratén né ményré t& njéanshme dhe t&
menjehershmé né tast t& mospagesés né afatin e pérmendur mé lart s& girasé te
muajit né vazhdim.( jo mé& vong se data 5 e muajit né vazhdim) dhe Qiramarrési
&shte i detyruar t€ lirojé menjéheré ambjentin e marré me qira. N& rast t& refuzimit
pér lirimin e ambjenteve t& marra me giranga ana e Qiramarrésit, Qiradhénési ka
t€ drejté t& kérkojé ndérhyrjen e organeve shtetérore t& policisé pér lirimin me
force té saj.

Depozita e paguar né momentin e lidhjes s kontratés do t& shérbejé pér mbulimin
e shpenzimeve q& mund t& rrjedhin nga prishja e menjéhershme dhe pérpara
perfundimit t& afatit t& pércaktuar kontratés(drita, ujé, démtime t& ambjenteve).

Prishja e kontratés p&r mospagimin né kohg t& qirasé nuk pérbén shkak pér
konflikt gjyqésor.

Cdo mosmarréveshje midis paléve do t& zgjidhet me marréveshje midis tyre.

Kjo kontraté u hartua ng gjuhén shqipe dhe n& 4(katér) kopje me pérmbajtje dhe fuqi
ligjore t& nj€jté dhe palét e firmosin me vullnetin e tyre t& lir& e t& ploté.

QIRADHENES




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TVSH PER PERDORIM PERSONAL
I g : :
§ o, (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: L01606034A30V017
%,%, - @#’ Janar 2013 IH
"Rin £ PN L01606034A30V01Z

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): 3) L01606034A

Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) PC STORE

Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5) VITATOR MEHMET!

Adresa: (6) Rruga e Dibres, Vila nr.153, K TIRANE
Qyteti/Komuna/Rrethi: TIRANE/TIRANE

Numri Telefonit: (7) Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Informacioni i mésipérm (rubrikat 4, 5, 6, 7) duhet té jeté i sakté dhe 1 azhornuar.

[:] [8] Shenoni ‘X’ nqs gjate muajit nuk eshte bere asnje transaksion.Vendosni Daten,Firmosni dhe dorezoni

Deklaraten.
TVSH e llogaritur pér muajin Vlera e tatueshme TVSH i llogaritur
(9) Shitje té pérjashtuara @) 9
(10) Eksporte/Furnizime me shkalle 0% S
(11) Shitjet e tatueshme me shkalle 20% (7523278 1 1504656
(13) Shitjet e tatueshme me shkalle 10% SR ai 0
TVSH e paguar pér muajin Vlera e tatueshme TVSH i zbritshém

(15) Blerje té pérjashtuara,TVSH jo e zbritshme,pa tvsh |9 g3549

(16) Importe me shkalle tatimore 20% 48 q 4N g

(18) Importe me shkalle tatimore 10% g a0

(20) Blerje nga furnitore vendas me shkalle 20% 29 5437623 @Y 1487525
(22) Blerje nga furnitore vendas me shkalle 10% Ll @ g

(24) Blerje nga fermeret vendas @) q ®) g
Saktésime

(26) TVSH i zbritshém,mbartur nga muaji kaluar 29 o

(27) Kérkes¢ rimbursimi i epricés sé TVSH sé zbritshme nga muaji kaluar @n 0

(28) Gjendja TVSH sé zbritshme nga muaji kaluar{(26)-(27)} @8) 0

(29) Totali TVSH sé zbritshme te muajif(17)+(19)+21)+(23)+(25))+(28)} 9 1487525
B i gy ARGl (55 g

31) 1:5{5“121:”1)):(:219)\} RUESHEM PER TU PAGUAR((12+14)- 29)) L .
(32) Gjoba pér vonesa né Pagesé/Dorézim deklarate 6245 0000

(33) TOTALI PER TU PAGUAR

2013-02-06 \//;g%% / %)%Z/
o

Pér (& kryer pagesén ju lutem té gjeneroni Urdhér Pagesén duke klikuar but

Kjo kopje e deklaratés nuk duhet & pérdoret pér té kryer pagesa né banké. Kj ) }
| S
lutem kontaktoni shérbimin ndaj tatimpaguesve né¢ DRT-né ku jeni i regjistruafqs




Voitos 205

FORMULAR I DEKLARIMIT DHE /
PAGESES SE TVSH PER PERDORIM PERSONAL
E SH,
\WAE Sy,
N i — s
é : 2 6\%"1 (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: L01606034A3Y301R
;/l%‘}k». 2 $Q$ Dhjetor 2013 IH || |I||||I |I | || ” "I || || ||| |||||||
A E PR L01606034A3Y301R
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): 3) L01606034A
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) PC STORE
Emri Mbiemri i Personit Fizik: 5)
Adresa: (6) Rruga e Dibres, Vila nr.153, K TIRANE
Qyteti/Komuna/Rrethi: TIRANE/TIRANE
Numri Telefonit: (7)_Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Informacioni 1 mésipérm (rubnikat 4, 5, 6, 7) duhet té jeté i sakté dhe i azhomuar.

L]

[8] Shenoni ‘X’ nqs gjate muajit nuk eshte bere asnje transaksion.Vendosni Daten,Firmosni dhe dorezoni

Deklaraten.

TVSH e llogaritur pér muajin
)

(10) Eksporte/Furnizime me shkalle 0%

Shitje té pérjashtuara

(11) Shitjet e tatueshme me shkalle 20%

(13) Shitjet e tatueshme me shkalle 10%

TVSH e paguar pér muajin

(15) Blerje té pérjashtuara, TVSH jo e zbritshme,pa tvsh
(16)
(18)
(20)

Importe me shkalle tatimore 20%
Importe me shkalle tatimore 10%
Blerje nga furnitore vendas me shkalle 20%

(22) Blerje nga furnitore vendas me shkalle 10%

(24) Blerje nga fermeret vendas

Saktésime
(26) TVSH i zbritshém,mbartur nga muaji kaluar
(27) Kérkesé rimbursimi tepricés sé TVSH sé zbritshme nga muaji kaluar

(28) Gjendja TVSH sé zbritshme nga muaji kaluar{(26)-(27)}

(29) Totali TVSH sé zbritshme te muajif(17)+(19)+21)+(23)+(25)+(28))

(30) Teprica TVSH t&é zbritshém{(29)-(12+14)}nqs{(29)>(12+14)}

(Té mbartet né muajin pasardhés)

TVSH I DETYRUESHEM PER TU PAGUAR{(12+14)- (29)}
nqs{(12+14)>(29)}

(31

(32) Gjoba pér vonesa né Pagesé/Dorézim deklarate
(33) TOTALI PER TU PAGUAR
2014-01-08

Vlera e tatueshme TVSH i llogaritur

© 0
9
‘13701797 % 2740359
5 an 0
Vlera e tatueshme TVSH i zbritshém
10530
(16) 0 (7 0
(18) 0 (19) 0
% 13508280 @Y 2701656
(22) 0 (23) 0
(24) 0 (25) 0
(26) 0
(27) 0
(28) 0
“ 2701656
(30) 0
™" 38703.0000
%2 0.0000
“Y 38703

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe |I]10rl1quIW]r€—ﬂﬂNkm

Kjo kopje e deklaratés nuk duhet & pérdoret pér t& kryer pagesa né banké. Kjo kopj Fie peldmetsv%@]?’én léevomaluala personale.

Pér & kryer pagesén ju lutem t& gjeneroni Urdhér Pagesén duke klikuar butonin ! }Qﬁélo Ur {:’J’Qg{ese sqam G te métejshme ju

lutem kontaktoni shérbimin ndaj tatimpaguesve né DRT-né ku jeni i regjistruar osg fluk fEug 1@\{9@% ICSC ime@tatime.gov.al
J o\ -V P\V%\»

TIRANE



. A3

FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITiMiN | ER PERDORIM PERSONAL

2) Periudha tatimor o
5&\ () Pertudhia fatimore | 1 (1) Numi Serial L01606034A3Y701W

b MDAV RO

L01606034A3Y701W
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) L01606034A
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: PC STORE
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Rruga e Dibres, Vila nr.153, K TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeront nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 116.465.356,00 116.465.356,00
(10/11) Shpenzimet 113.799.402,00 113.799.402,00
(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme 490.819,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 2.665.954,00 3.156.773,00
(17) Humbje e mbartur 0.00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 3.156.773,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 315.677,00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) 315.677,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime 409.378,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

0,00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 93.701,00
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar
28) Denime / interesa per vones:
(28) Denime / interesa per vonesa 0,00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data 0140034 Firma e Personit té tatueshém: \/54 4//‘/\/(0 77[ _E

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pj
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjene
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né nu “felef
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al NS bHQ”DER’I.',;'E

*» PC - STORE
; mte\\\qent soluticns

hpk Lk
1 IR/\\;‘ A\—BP‘N

wAAvVOojat tuaja
te Pagese". Pér sqarime té
1

ose duke derguar
D,




PC STORE SHPK NIPT: 101606034 A
DEKLARATE

Deklaroi se Shog. " PC_STORE " Shpk me Nipt: L DIGOBO34 A me Administrator 7. Vitator Mehmeti

dhe aksionereve: 7/Inj, pergindja e pjesemarrjes %
L/1Inj. perqindja e pjesemarrjes %
Shogeria : Nipt Piesemarrja %

Ka hartuar P. Financiare (Bilancin) per vitin 2013 konform Standarteve Kombetare te Kontabilitetit (SKK)
bazuar ne deklarimet elektronike te bera gjate vitit te LBlerjes L. Shitjes, TYSH, T Fitimit, TAP, Sigurimet Shog.
Liste Pagesat, Te punesuar-Larguar,pra si baze kane sherbyer vetem faturat tatimare te blerjes dhe shitjes.
te siguruara nga vete subjekt;

Hartuesi | Pasqyrave Financiare eshte:

L/ nj. (Ekonomist | punesuar prane Shogerise) me Nr.Sig
1/ ;. AJET CENDLLARI ( Kontabel | Miratuar) me NIPT: K 71505005 L
Shogeria: (Studio Kontabiliteti ) me NIPT:

SHOQERINE: " PC STORE " §
( Vitator Mehmeti ) ( Ajet Cenollari )
ADMINISTRATOR KONTABILIST
/E/’\/;\KAL' HQIPER/

& pC STORF (/7/74/%%
™ 4 ntolligent solutic s




e

&s Kombeétare t& Regjistrimit dhe duhet & kthehet




